
SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

TRADITIONAL ENGLISH 
THICK PORK SAUSAGE 475G

Scottsdale

  $799
ea

ON SALE 4TH JANUARY 2023

Serving Suggestion - $16.82 per 1kg
Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. 

Some products or varieties may not be available at all stores.
Offers available from:
04/01/23 until 10/01/23

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save

Pringles 
Chips 53g
$2.36 per 100g

$125
ea

SAVE $1.34

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10

Streets Magnum 4/6pk

$569
ea

SAVE $5.70

Impulse 
Body Spray 
75mL
(excl. Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01

all

WHERE THE MATTERlocals



 TREATS, SNACKS & Drinks 

Nestle/
Violet 
Crumble 
Medium 
Bars 35-55g

$1ea

SAVE $1.00

Bundaberg 
Ginger Beer/
Soft Drink 
375mL
$3.97 per 1L

$149
ea

SAVE $1.66

Natural Chip Company/Samboy
Potato Chips/CC’s Corn Chips 110/175g

$349
ea

SAVE $1.00

Arnott’s Multipacks 7/8pk
(excl. Wagon Wheels)

$349
ea

SAVE $1.30

Allen’s Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g

$249
ea

SAVE $1.11

Skittles Confectionery 160-200g

$369
ea

SAVE $1.31

Red Bull Energy Drink 4x250mL
$7.99 per 1L

$799
ea

SAVE $4.01

Coca-Cola 30x375mL
$2.18 per 1L

$2450
ea

SAVE $14.60

Coca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft 
Drink 1.25L
$1.88 per 1L

$235
ea

SAVE 50¢

Powerade 
Sports 
Drink 
600mL
$4.32 per 1L

$259
ea

SAVE $1.31

Cottee’s Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
$4.49 per 1L

$449
ea

SAVE 71¢



  PANTRY, HOME & Pet  

Moccona Classic
Freeze Dried Coffee 200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $7.51

Moccona Coffee Sachets 10pk

$349
ea

SAVE $1.51

Twinings Teabags 10s

$249
ea

SAVE $1.00

Kellogg’s Nutri-Grain/
Special K/Sultana Bran 470-700g

$649
ea

SAVE $2.51

Altimate Funtime Wafer Cones/Cups 21pk
$3.99 per 100g

$299
ea

SAVE 40¢

Handee Ultra Paper Towel 2pk
$2.49 per 100ea

$299
ea

SAVE $1.60

Sorbent Toilet Tissue 24pk
30¢ per 100sh

$1299
ea

SAVE $6.00

Whiskas Dry Cat Food 800g
62¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.50

Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75

Sunsilk 
Shampoo/
Conditioner 
200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65

SOMAT Dishwashing Range - All 50% Off

all

Community 
Co Sauce 
500mL
40¢ per 100mL

$199
ea



LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 04/01/23 until 10/01/23

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
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Broccolini
Carrots 1kg
$1.50 per 1kg

$250
bunch

$150
bag

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Western Star Spreadable 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $2.10

Mainland Grated Tasty Cheese 200g
$17.45 per 1kg

$349
ea

SAVE $2.01
Tamar Valley
The Creamery Yoghurt 170g
97¢ per 100g

$165
ea

SAVE 34¢

Lean Cuisine Frozen Meals 375g
$1.06 per 100g

$399
ea

SAVE $2.71

Peters Maxibon 4pk
$1.29 per 100mL

$799
ea

SAVE $1.51

Bulla Creamy Classics 2L
40¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $2.01

JC’s Walnuts Natural 350g
$22.83 per 1kg

Cripps Crumpet Splits 6pk
61¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.26

$799
ea

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at 

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

Community 
Co Coconut 
Water 1L
$3.79 per 1L

$379
ea

Community Co
Rice Arborio 1kg
38¢ per 100g

$380
ea

Community Co
Mustard 190g
$1.42 per 100g

$269
ea

Community Co 
Popcorn Butter 100g
$3.19 per 100g

$319
ea

Community Co Extra 
Virgin Olive Oil 500mL
$1.60 per 100mL

$799
ea

Community Co Sauce 
500mL
40¢ per 100mL

$199
ea



GINGER BEER & PINEAPPLE SUMMER PUNCH

Ingredients What to do
· 750mL ginger beer
· 4 tbsp lime juice
· 2 tbsp light brown sugar
· 3 cups pineapple juice
· 1 bunch mint leaves, picked
· extra lime slices for garnish

1. Pour all the pineapple juice in the serving jug.
2. Stir in sugar, lime juice and ginger beer.
3. Add lime slices, pineapple cubes and mint.
4. Serve in glasses with ice.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

Bundaberg Ginger Beer 375mL
$3.97 per 1L

$149
ea

SAVE $1.66


